ת"פ 23190-04-21 מדינת ישראל נ' שרגא (עציר)
כב' השופטת שרית זמיר לפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד קארי קסה

המאשימה

נגד
מאיר שרגא

ע"י ב"כ עו"ד קובי בן-שעיה
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בעבירות של גידול הכנה והפקה - עבירה לפי
סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים"); החזקת חצרים - עבירה לפי
לפקודת רישא 7(א)+(ג) סעיף לפי עבירה - עצמית לצריכה שלא סם החזקת הסמים; לפקודת 9(א)+(ב) סעיף
הסמים; החזקת כלים בצוותא חדא - עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים ;וגניבה בנסיבות מיוחדות - עבירה לפי

סעיף 384א(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

העובדות

לפי עובדות כתב האישום המתוקן במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, כשנה וחצי עובר ליום 31.3.21 או בסמוך לכך,
"הבניין"), והתגורר בדירה שכר הנאשם דירה בקומה השלישית בבניין הנמצא ברחוב אברבנאל 55, בני ברק (להלן:

יחד עם משפחתו (להלן: "דירת המגורים").

חודש לכל ב-1 והיתרה 1.9.22 ביום שבהם הראשון ורצופים, שווים חודשיים תשלומים ב-5 ישולם הקנס
שלאחריו.

אי עמידה באחד מן התשלומים, יעמיד את מלוא סכום הקנס לפירעון מיידי.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים, לרבות צו להשמדת הסם ולחילוט ציוד המעבדה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום י"ט תמוז התשפ"ב 18 יולי 2022, במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת